Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018

                      № 67
с. Аршаново
	Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Аршановского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Республики Хакасия от 25.05.2011 г. № 090-125-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Аршановский сельсовет, в целях упорядочения мест размещения  нестационарных торговых объектов,  администрация Аршановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Аршановского сельсовета (приложение).
2. Постановление вступает в силу  со дня его официального  опубликования (обнародования).
И.о. Главы Аршановского  сельсовета                                         О.В. Нарылкова
Приложение №1 к Постановлению
администрации Аршановского сельсовета
 от 04.07.2018 № 67
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на  территории   Аршановского сельсовета
	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место размещения

и адрес

	Размер площади места размещения торгового объекта
	Специализация
	Информация  об использовании нестационарного торгового  объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения
	Иная дополнительная информация

	1.
	Лоток Сазанакова Г.В.
	Республика Хакасия. С. Аршаново, ул. имени капитана М.С. Конгарова, 1-1
	-
	торговля  промышленными товарами
	Предприниматель  Сазанакова Галина Васильевна
	постоянно
	-